

دانشجو باید جدی باشد؟

دانشجو باید این اعتماد به نفس را در خود حس کند که می تواند درباره مسائل کلان کشور اظهار نظرکند. امروز کشور به این موضوع-اعتماد به نفس-احتیاج دارد. ما می‌خواهیم جوان ما احساس کند که باید فکر کند و باید این فکر را مطرح و آن را مطالبه کند.به این که جوان ما، بخصوص مجموعه دانشجویی که در سطح کشور بسیار گسترده و وسیع است، این احساس را در خودش تقویت کند که در آینده کشور نقش و مسئولیت دارد و باید تعهدی در این زمینه در خود احساس و برای آن تلاش کند.نیاز داریم. ما از جوانان عزیزمان، چه دختران و چه پسران-توقع داریم که در مورد مسائل اساسی کشور،جدی باشند وجدی برخوردند کنند.پیشنهاد می کنم راوی این مسأله«جدی بودن»فکر کنید،بعد خواهید دید خیلی از کارهایی که در گوشه و کنار انجام می گیرد،ناشی از جدی نبودن است.

بیانات در دیدار جمعی از اعضای

تشکلها،نشريات،وشماری از

دانشجویان۱۳۸۲/۱۵

چرا یک آخوند «دن آرام» می خواند؟

من در اثر کثرت برخورد با رمان های گوناگون ، می توانم نظر بدهم .در طول این سالیان سی چهل ساله عمرم که با کتاب قصه سر وکار داشته ام ، شاید هزارها قصه از بهترین نویسندگان دنیا خوانده ام . بهترین قصه‌هایی که مضمونی را ... در خودشان می پروراند، آن قصه هایی که تمام این موارد در آنها وجود دارد و خودش را نشان نمی دهد ، چنانچه شما در قصه یک نکته را درشت کردید ومشخص شد که جهت گیری قصه به سمت آن است، قصه خراب خواهد شد.

دن آرام یکی از بهترین رمانهای دنیاست . البته جلد اولش بهتر است ؛ جلد های بعدی اش سطح رمان را متوسط می کند ؛ کما این که کتاب بعدی اش ، زمین نو آباد ، هم کتاب خوبی نیست . این «دن آرام» را من قبل از انقلاب خواندم ؛ زمین نواباد را شاید بعدا خواندم . به قدری در این کتاب تصویر گری فوق‌العاده است که من این را در هیچ کتاب دیگری ندیده ام . دشتهای روسیه را که به تصویر می کند ، مثلا صد جا تصویر کرده، ولی صد جور بیان کرده است ! اینها خیلی هنرمندانه وخیلی مهم است . ادبیات، این گونه ماندگار می شود. چرا من آخوند در یک کشور اسلامی، کتاب دن آرام را می‌خوانم ؟ اگر جاذبه نداشته باشد، اگر این کتاب لایق خواندن نباشد ، یک نفر مثل من نمی رود آن را بخواند.(بیانات رهبری ۷۲/۴/۲۲)

گاهنامه اجتماعی، علمی، سیاسی «حنیفا»

صاحب امتیاز:

بسیج دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی و ارتباطات دانشگاه علامه طباطبائی(ره)

مدیر مسئول:حسین کیانی طادی

سر دبیر: محمد حسین تیرآور

تحریریه: محب امین،سجاد فرخایی، سعید ناصری



تقریظ مقام معظم رهبری بر کتاب «من زنده ام» اثر معصومه آباد:

کتاب را با احساس دوگانه اندوه و افتخار و گاه از پشت پرده اشک، خواندم و بر آن صبر و همت و پاکی و صفا، و بر این هنرمندی در مجتسم کردن زیباییها و زشتیها و رنجها و شادیهها آفرین گفتم. گنجینه یادها و خاطره های مجاهدان و آزادگان، ذخیره عظیم و ارزشمندی است که تاریخ را پربرار و درسها و آموختنیها را پرشمار میکند. خدمت بزرگی است آنها را از دهنها و حافظه ها بیرون کشیدن و به قلم و هنر و نمایش سپردن.

حنیفا

شماره سوم ۱۹ آذر ۹۳ قیمت:۳۰۰تومان

حسن فقط عباسی

یک سال است هر چه چشم انداختیم در هیچ دانشگاهی یک باسواد نیامد از پرونده هسته ای دفاع کند



بروید به استادان علوم انسانی که طرفدار تفکر غرب هستند بگویید اگر میتوانند جواب حرفهای من را بدهند

چرا در ایران به والرشتاین گفتند نکو لیرالیمم در حال فروپاشیست؟

اساس و پایه‌های علوم غربی تقلیت و غیر توحیدیتست

دانشجو یا سیب زمینی؟

توشه ات را آماده کن و بعد به فرموده خودش هرکجا که هستیم آنجا را مرکز عالم قرار دهیم و شروع کنیم! گوش کن حکیم عصر غیبت کبری چه می‌گوید: حال که رهبر معظم انقلاب خصوصیتی را درباره بیداری(جنبش)دانشجویی مطرح کردند، این ما هستیم که باید در جایگاهمان به این فرمایشات دل داده و حرکت کنیم؛ زمانی که ایشان تاکید کردند که باید «آرمان‌گرایی در مقابل مصلحت‌گرایی، عشق به آرمانها و مجذوب شدن در آرمانها» باشد، من و تو موظفیم تا دلسوزانه و منصفانه به آرمانها عشق دهیم و به مصلحت بیاندیشیم و مطالبه‌گری کنیم. یعنی باید وقتی که مطالبه کردیم پای حرفمان بایستیم و عمل کنیم و هر راهی را که به مصلحت نظام است، به مسئولان ارائه دهیم و بخواهیم کشور را پیش ببرند.

وقتی رهبر فرزانه تاکید می‌کنند که باید «صدق وصف‌ا و خلوص در جنبش دانشجویی» حضور داشته باشد و «آزادی و راهی از وابستگی های گوناگون حزبی وسیاسی ونژادی» در جنبش دانشجویی موج بزند و اینکه ایشان تعریف می کنند که «این حرکت(جنبش دانشجویی) که باید با توجه به این فرمایشات رهبر عزیزمان قدم در مسیر الهی و اسلامی نظام انقلابی‌مان برداریم. رهبر معظم انقلاب که در فرمایشاتش درباره خصوصیات جنبش دانشجویی فرمودند «در مقابل مظاهری که از نظر فطرت انسانی زشت است مثل ظلم، زورگویی، تمیض، بی عدالتی، تقلب ودورویی ونفاق، حساسیت منفی دارد وان را دفع می‌کند» باید دقت نظر به خرج دهیم تا از مظاهر انسانی دفاع کرده و هر گونه مسائلی چه در داخل و چه در خارج، راههای عروج را به انسانها و مستکبران گوشزد کنیم.

از آنجایی که احساس از هیچ آدمی جداشدنی نیست و هر فردی برای رسیدن به تمایلاتش خواسته و یا ناخواسته، از این نعمت الهی بهره می‌گیرد اما باید حواسمان را جمع کنیم که مسیر آرمانهای انقلاب اسلامی شوخی بردار نیست بلکه باید با جدیت و کنترل احساسات و کاملا منصفانه و عاقلانه و با دانشی که واقعی است، راهبردهای جمهوری اسلامی و حتی تمامی جهان را طراحی کنیم که رهبری نیز در فرمایشاتشان تاکید کردند «این است که فقط احساسات ،حکومت نمی‌کند ضمن اینکه احساس هست،بینش ، منطق و تفکر، تحصیل و میل به فهمیدن نیز وجود دارد.» آفاتی که هر لحظه جنبش دانشجویی را تهدید می‌کند را باید جدی گرفت که رهبر معظم انقلاب نیز در فرمایشاتشان شریفاً(۱۳۷۸/۱۲، به این آفات اشاره و جلوگیری از ورود آنها به جنبش دانشجویی تاکید داشتند به شرح ذیل است: عناصر و مجموعه‌های ناپاب به آن طمع بورزند و بخواهند از آن سوءاستفاده کنند دورشدن از آرمانها و سطحی شدن و به دام احزاب و گروه‌ها افتادن آری با نگاهی به تعریف خَلَف صالح حضرت روح... به جنبش دانشجویی و همچنین تاکیدات ایشان درباره خصوصیات دانشجویان که همواره باید حفظ شود و همچنین آفتهایی که رهبر فرزانه با تدبیرشان برای ما آشکار ساختند، مسیر و راه رستگاری جنبش دانشجویی بر ما روشن شد که در این غفلت‌زدگی عالم مدرن نباید به بیراهه برویم ونگذاریم خواب شیرین پشت میزنشینان طولانی شود.

همانطور که رهبر معظم انقلاب دردیدار با وزیر علوم و رؤسای دانشگاها(۱۳۸۳/۱۰/۱۷ فرمودند: «جوان دانشجو احساساتش در درجه اول متوجه عدالت است، آنچه بیش

کتابهای من زنده ام اثر معصومه آزاد و فتح خون شهید مرتضی آوینی کتابهای این هفته کلبه کتاب فانوس است، فانوس اینبار با یک اثر پر مخاطب داستانی دفاع مقدس و یک اثر در باب واقعه کربلا به میدان آمده است.

هوجنفکری

- سعید ناصری

بعضی هواداران جناحی در کشور که ادعا دارد طیف روشنفکر و اهل منطق جامعه را نمایندگی و هدایت می‌کند و مدافع گفتگوی محترمانه و منطقی با همه دنیاست - و حتی با نمادهای مجسم شیطان در روی زمین- وقت عمل و هرجا که شرایطش باشد پنبه در گوش کرده و با داد و قال و هیاهو ، سعی در به هم ریختن نظم مراسمی می‌کنند که به مناسبت روز دانشجو از طرف یک تشکل رقیب شکل گرفته است. همانهایی که که به نظر می‌رسد جای « اشداء» و « رحمای» آیه شریفه را جابه جا استفاده می‌کنند و هنوز اصرار دارند جامعه آنها را جزء « والذین معه»یی بدانند که محمد(ص) در مواجهه با کفار حربی ، وظیفه نداشت اگر کسی به گوش چپش سیلی بزند گوش سمت راستش را جلو بیاورد. و باز برخلاف اعتقاد بر وادادگی و تسلیم ، که کسانی که به دین محمد(ص) گرویده بودند و می‌گروند ماموریت استقامت دارند. هر جا که مقابل ، دشمن است و توهینهایش ، مودب می‌شوند و اهل گفتگو و به خودپها که می‌رسند تحمل یک سخنرانی منتقدانه در یک جمع دانشجویی سخت می‌شود.آن هم صحبتهایی که برای یک قلم « ناکارآمدی نظام اقتصاد لیبرالی» هفتصد جلد کتاب از نویسندگان خود غرب مستند می‌آورد و استدلال دانشجویی ما این می‌شود که « اینجوریا هم نیست و ادامه در صفحه بعد

پیام های رسیده به سامانه پیامک حنیفا:

۰۹۱۲۰۰۰۳۲۹۸۰

سلام نشریه جدید رو توفیق داشتم مطالعه کنم. به نظرم اگر از اساتید مصاحبه بگیرید مخصوصا اساتید محبوب یا معرف مثل دکتر پودراتچی و دکتر خانیکی و... کارتون خیلی جذاب تر و حرفه ای تر میشه. اگر دانشجویهای ارشد و دکتری هم پایان نامه، مقاله ی یا پروژه پژوهشی خاصی رو انجام دادند کار اون ها رو معرفی کنید و باهاشون مصاحبه کنید

حنیفا: تشکر از این که وقت گذاشتید

۰۹۳۶۰۰۰۰۹۶۵

مطلب تفکیک یا تبعیض خیلی خوب بود. باید همواره جواب این جوسازی های ماهواره رو بدیم تا جامعه مون رو گول نزن

حنیفا: ممنون از شما

۰۹۱۹۶۰۰۰۳۲

واقعا این مطالب رو بچه های دانشکده نوشتن؟! خیلی خوبه که(فقط از دانشجو ها و دانشگاه و مشکلاتی که هست هم بگید لطفا به امید موفقیت هر چه بیشتر حنیفا...

حنیفا : یکی از اهداف نشریه بازتاب مشکلات دانشگاه بوده،نظرتون بسیار کاربردی هست.

۰۹۱۲۳۰۰۰۰۸۱

واقعا خوب و کارشناسانه بود مقاله تفکیک.

من دیدم به این موضوع خثی بود اولش، الان نظرم عوض شد

حنیفا: خدا را شکر .

هوچنفکری

..ادامه صفحه قبل

هیچی از بین نرفته و اقتصادشون هنوز کارآمده و فقط یک دوره رکورد را می گذرانند.»

بعد از سخنرانی دکتر عباسی ، نوبت به پرسش و پاسخ می‌شود و ترجیح را به پرسشهای شفاهی می‌دهند. یکی از اعضای بسیج مسئول نوبتدهی به متقاضیان پرسش می شود و با وجود دلخوری بسیاری از بچه های هم فکر که حتی جلوتر از اعلام مجری ، درخواست وقت پرسش کرده بودند کل وقت را به سه نفر از دانشجویان منتقد داد و آنها هم با طیب خاطر انتقادها و سوالهایشان را پرسیدند و هم جمعیت غالب هوادار دکتر عباسی و هم خود ایشان با مناتت تحمل کرده و به پاسخ مشغول شدند. البته قابل پیش بینی بود که طیف اندکی که قبل از جلسه با گفتن جملاتی از قبیل اینکه : «کی به این جلسه میره ؟ و بیست نفر هم جمع نمیشن و اون هم خود بچه های بسیج هستند » و حالا چون جای خالی گیرشان نیامده بود و اگر هم آمده بود آنها طبق روال همانگونه سرپا ته سالن می ایستادند و با شلوغ کاری و هوچیگری سعی در به هم زدن نظم جلسه می کردند و اینبار البته دکتر عباسی کسی نبود که کم بیاورد و جنس این مدل شلوغکاریهای اماندانه را نشانسد و الحق که خوب هم پاسخشان را داد هر چند که حتی خودمان هم خیلی راضی نبودیم استاد اینگونه با صدای بلند پاسخ دانشجویانی را بدهد که به قول خود دکتر استادانشان هم … بگذریم.

البته این رفتار هوچیگرانه مال امروز و دیروز نیست و این جریان اساسا اعتقاداتشان به دموکراسی فقط مربوط به زمانهایی است که یا کاندید آنها برنده باشد یا اینکه حرفها در به به و چه چه آنها گفته شود و به قول معروف: اینها فرزندان همانهایی هستند که وقتی نتوانستند یک اختلاف فاحش یازده میلیونی را هضم کنند هوادارانشان را به کف خیابانها کشیدند.

برنامه بعد از سخنرانی دکتر عباسی را بچه های همین جریان ترتیب داده بودند که سخنرانی دکتر جلالی پور از اساتید اصلاح طلب جامعه شناسی بود. به این کار نداریم سؤال بسیج دانشکده برای رعایت حق بچه های این تشکل ، صحبتهای دکتر عباسی را نیمه کاره گذاشت و راس ساعت سالن را به آنها تحویل داد اما کاش از خودشان می پرسیدند که چگونه است هر چه بزرگوارى و تمکین است از طرف هواداران جریان مقابل است و هر چه به قول خودشان اعتراض و نافرمانی مدنی ؛ از سمت آنها؟! حتی وقتی که قدرت اجرایی را در دست دارند و همزمان هم می خواهند از مواهب قدرت برخوردار باشند و هم ژست های اپوزیسیونی بگیرند؟!حالا این تمکین و پذیرش چه پذیرش نتیجه انتخاباتی با اختلافی اندک در نتایج باشد و چه الا نکه بچه های جریان مقابل هم می توانستند مشابه آنها ته سالن بایستند و در پایان با شلوغ کاری و داد و بیداد نظم جلسه را به هم بززند اما این کار را نکردند نه بخاطر اینکه پاسخی برای این همه تحریف مشخص در سخنرانی دکتر جلالی پور نداشتند ، چه وقتی مخاطبان را طفلانی بی حافظه فرض می کرد و مطمئن بود نمی برسند این جناب هاشمی را که شناسنامه انقلاب می خوانیدش و سوال میکنی چه کسانی این شناسنامه را حذف کردند؟! و نمی گویی که آیا شورای نگهبان ایشان را حذف کرد و قصد حذف را داشت یا وقتی همین جریان ، اکبر گنجی را به جانش انداختند و او را عالیجناب سرخوش و علت اللعل قتلهای رنجیره ای خواندند؟! فشار و تخریب شخصیت را به جایی رساندند که مجبورش کردند با وجود رای آوری ، از آمدن به مجلس انصراف دهد.

آیا شورای نگهبان و حاکمیت ایشان را حذف کرد وقتی که وظیفه آنها نه رد صلاحیت که احراز صلاحیت کاندیداهاست که وقتی یک دلیلش کهولت سن ایشان برای پرمسئولیت ترین و سنگین ترین پست اجرایی کشور بود.اگر قرار به حذف ایشان بود که خیلی راحت تر میشد و می شود پستی انتصابی به اهمیت « ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام » را از ایشان گرفت و مگر تا همین دوره قبلی چه کسی با رای خبرگان ، ریاست این مجلس را برعهده داشت !؟

این و چند نمونه دیگری که جناب جلالی پور بدون دلیل و سند بر نظام اتهام می زد و البته که هم بر هم زدن جلسه شان به سیاق بچه های جریان رقیبی کاری نداشت و هم پاسخ دادنشان اما کاش این را می فهمیدند!

حدود ساعت دوازده و نیم بود و جمعیت از نمازخانه به سمت سالن شهید مطهری دانشکده حرکت کردند؛ جمعیت حاضر در سالن و کسانی که در حال خارج شدن از آن هستند، این نکته را می‌رساند که تا لحظاتی قبل در سالن مراسم دیگری بوده است. حدود ساعت ۱۲:۴۵ بود که افراد برگزار کننده خیلی سریع در حال نصب بنر و آماده سازی سالن بودند، جالب اینجا بود که خیلی‌ها بر روی صندلی ها نشسته بودند و سالن کم کم در حال پر شدن بود. اولین سوالی که در این مراسم برایم پیش آمد و شاید خیلی‌ها نیز مانند من بودند، تیتز اصلی مراسم یا همان موضوع مراسم بود(مسیحیان امت پیامبر (ص)،تثلیث در علوم انسانی ، دانشجوی ایرانی بر سر دوراهی دانشگاه). پوستری بر روی دیوار های سالن نصب شده بود که ذهن را برای فهمیدن موضوع مراسم آماده میکرد؛ برای خواندن پوستر نزدیک شدم،نوشته شده بود: مبنای علوم انسانی غربی، مبنایی غیر الهی است،مبنای مادی است،مبنایی غیر توحیدی است، این با مبنای اسلامی سازگار نیست،علوم انسانی آنگاه صحیح و مفید و تربیت کننده صحیح انسان خواهد بود و به فرد و جامعه نفع خواهد رساند که بر اساس تفکر الهی و جهان بینی الهی باشد، جمله ای از رهبر انقلاب در سال ۹۳.ساعت یک شده بود، و قرار بود در این ساعت استاد حسن عباسی سخنرانی را شروع کند اما هنوز نرسیده بود. یک اتوبوس و یک مینی بوس از دیگر دانشکده‌های دانشگاه علامه هم رسیده بودند و سالن دیگر جایی برای نشستن نداشت، بالاخره استاد رسید، سخنرانی آغاز شد، از کلیپ بخش شده در ابتدای مراسم مشخص شد که موضوع درمورد تحول در علوم انسانی‌ست.اما این بار مراسم ۱۶ آذر بسیج دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی و ارتباطات علامه طباطبایی با نگاه و سبکی متفاوت به این موضوع پرداخته بود. استاد ابتدای سخنان خود را به توضیح چیستی این تیتز(تثلیث منحنط ویا نگاه منفی به دستاورد های عقلی بشر ، و تا به حال ندیده بودم که کسی سرخ و ریشه این نگاه غربی را به نمایش بگذارد. اعتراف میکنم حالا که در حال گوش دادن مجدد به صدای ضبط شده مراسم هستم، نکات خیلی بیشتری را متوجه میشوم، آنهم با چند بار گوش دادن.استاد میگویند که بیش از نیمی از این تعداد چهار و نیم میلیون دانشجو، دانشجویان علوم انسانی هستند،و اگر تا صبح بخواهیم مبنای این علوم را بر روی پرده نشان دهیم، شما متوجه میشوید که چه مصیبتی دارد در ذهن شما ایجاد میشود.قوای سه گانه متسکینو تثلیث است، مبنای فروید تثلیث است، تز ،سنتر ،آنتی تز هگل در سیر دیالکتیکش تثلیث است، هربر نگاهش تثلیث است، بسیاری از رشته ها اینگونه است، متاسفانه بعد از ۳۵ سال، فهمی از جهان بینی توحیدی نداده ایم. مثلا اساس بنیان فکری آدم اسمیت مطلقا بر ربا ست،بعد میگوییم چرا از ده رودخانه کشور، ۹ تای آنها خشک شده اند؟ چرا برکت از جامعه ما گرفته شده؟ به اسم اسلام، اما به کام مدرنیته؟ استاد می گوید: آمارى که صبح به من داد این است که بدهی اقتصاد جهانی به ۵۹ تریلون دلار رسیده است،مهمترین پایگاه اطلاع رسانی جهانی از فروپاشی اقتصادی بسیاری از کشور ها میگوید که میدانم بسیاری از اساتید دانشگاه علامه در برابر آن موضع خواهند گرفت. میگویند که فقط و فقط مشکلمان تحریم

است، و این از تنبلی مسئولین نشات میگیرد وگرنه همین کشور در زمان تحریم موشک بالستیک ساخت،رفته ایم به فضا. اقتصاد جهانی در حال



فروپاشی‌ست و این مشکلی‌ست که از دل روش اقتصادی غربی بیرون می آید. طبق تحقیقات ما، اگر همه خواسته های غرب را عملی کنیم(مثلاکنار گذاشتن ولایت فقیه، برداشتن حجاب، باز کردن سفارت اسرائیل و…)تاثیرش بر روی اقتصاد ما ۵ درصد هم نمیرسد. در امریکا هفتصد جلد کتاب چاپ شده است در مورد فروپاشی اقتصاد جهان… ، حال اساتید ما چون نمیخواهند عرق بریزند، هیچ واکنشی نشان نمیدهند. چه طور میشود که ما در تکنولوژی نظامی و اتمی رشد میکنیم، به طوری که دانشمندان ما را در پشت همین دانشکده ترور میکنند، **اما چرا دانشمند علوم انسانی را ترور نمیکنند؟** چون خطری برای او ندارد. استاد در جواب کسانی که در یکی از نشریات کشور در مهر ماه تیتز زده بود: توطئه علیه علوم انسانی خنثی شد، می گوید:

بعد از سخنان رهبری، در سال های گذشته ستادی برای تحول در علوم انسانی در شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل شد که خروجی آن بررسی یکی از رشته ها یعنی علوم سیاسی بود، بلا فاصله ۱۶۰ نفر از اساتید به رییس جمهور نامه زدند که اینها دارند



علم را ایدئولوژیک میکنند!من اسم این را میگذارم وقاحت، چه کسی هست که نداند کتاب های علوم سیاسی از صدر تا ذیلش ایدئولوژیک است؟!آیا جان لاک و تامس هابز خواندن ایدئولوژیک نیست؟ بالاخره این علموی که در دانشگاه ها هست، توحیدی هست یا نیست؟من که ثابت کردم تثلیث‌ست، ۱۲۰ رشته کوچک و بزرگش را،از ریاضی تا علوم انسانی.

یکی از مسئولین اجرایی کشور میگوید: اقلیتی هست که نگران دین مردم هستند؛ رییس جمهور، شما باید نگران دین مردم باشید، قسم خوردید به قانون اساسی، شما در لباس روحانیت هستید،روند نقطه به نقطه تورم را پایین آوردن مهم است یا اینکه دین و دنیا با هم ناپود بشود؟ این چه ادبیاتی‌ست که هر وقت شما تریون پیدا میکنید به کار میرید: اقلیتی، اقلیتی! انبیا هم در اقلیت بودند. (در این لحظه حضار برای اولین بار در واکنش به سخنان استاد دست زدند.) استاد ادامه میدهد: پارسال رفتید در دانشگاه شهید بهشتی گفتید : اقلیتی بی سوادى هستند که نقد میکنند توافق نامه را؛ یک سال است هرچه چشم انداختیم توی یک دانشگاه یک باسواد نیامد از پرونده هسته ای دفاع کند.

حنیفا

حسن فقط عباسی

دشمن را نمی‌بینید؟ یک اقلیت را در داخل می بینید که نگران دین مردم هستند،ما افتخار میکنیم که اقلیتی باشیم که به عنوان اقلیت بی

شما در جریان فساد من قرار میگیرید و همین امر میشود اهرم فشار در مورد من، اما اینجا اعتراف در محاکمه است، مردم میگویند که آقا، بالاخره قلب شد یا نشد؟ اگر شد چرا و اگر نشد چرا؟در انتخابات بعدی سال ۹۲ فاصله فرد پیروز با نفر قبل از خود ۲۸۰هزار رأی بود. اگر قرار نظام به تخلف بود برآی ۲۸۰ هزار رأی این کار را میکرد ولی دوستان حاضر نشدند بیایند و به مردم بگویند.سیاست مداری که با مردمش صادق نیست صلاحیت مجدد برای ورود به عرصه سیاسی را ندارد.

واما سؤال دوم چه در پرسش آن خانم و چه در جواب دکتر عباسی که بیشتر شبیه همان دکتر عباسی معروف شده بود.سؤال در واقع اعتراضی بود به اینکه چرا دکتر عباسی! شما به همه توهین کردید؟ از مسئولین گرفته تا اساتید دانشگاه. بعد از پایان پرسش، استاد جواب خود را اینگونه آغاز کرد: خب، متشکرم از احساسات پرشور این دختر خودم.جواب استاد شروع شده بود که از انتهای سالن اعتراضات و فریادهایی زده شد(توهین می کنید، دروغه) که استاد را مجبور کرد تا بگوید:توهین به کی؟ توهین به علوم انسانی غربی؟!توهین به علومى که همه چیز را نابود کرده؟! شما دختر من! به جای اینکه داد بزنید، بروید به استادان علوم انسانی که طرفدار این تفکرند بگویید اگر میتوانند جواب این حرف ها را بدهند. جواب استاد به خاطر احساساتی شدن مخاطبینی که آخر سالن جمع کرده بودند فضای جلسه را به شدت هیجانی کرد و این شروع تقریبی هیجان و تنش نسبی بین دانشجویها شد(حال نزدیک شدن به زمان تحویل سالن برگزاری مراسم به دو شیوه کتبی و شفاهی(امن) به پشت تریون)انجام میشد.

ساعت، حدود سه و ربع بود و طبق توافقی که برگزار کننده‌های جلسه(بسیج دانشجویی)با برگزار کننده های مراسم بعدی داشتند، جلسه باید ساعت ۴ به پایان میرسید. فرصت پرسیدن سؤال مثل همیشه با اینکه بچه‌های بسیج زودتر ثبت نام کرده بودند به افرادی داده شد که مخالف صحبت های استاد بودند.گرمای سالن با رسیدن به بخش پرسش وپاسخ به اوج خود رسیده بود.سؤال اول که پرسیدنش هم کمی سخت است با

فرصت پرسیدن سؤال مثل همیشه با اینکه بچه‌های بسیج زودتر ثبت نام کرده بودند به افرادی داده شد که مخالف صحبت های استاد بودند.گرمای سالن با رسیدن به بخش پرسش وپاسخ به اوج خود رسیده بود.سؤال اول که پرسیدنش هم کمی سخت است با ساعت ۴ به پایان میرسید. فرصت پرسیدن سؤال مثل همیشه با اینکه بچه‌های بسیج زودتر ثبت نام کرده بودند به افرادی داده شد که مخالف صحبت های استاد بودند.گرمای سالن با رسیدن به بخش پرسش وپاسخ به اوج خود رسیده بود.سؤال اول که پرسیدنش هم کمی سخت است با ساعت ۴ به پایان میرسید. فرصت پرسیدن سؤال مثل همیشه با اینکه بچه‌های بسیج زودتر ثبت نام کرده بودند به افرادی داده شد که مخالف صحبت های استاد بودند.گرمای سالن با رسیدن به بخش پرسش وپاسخ به اوج خود رسیده بود.سؤال اول که پرسیدنش هم کمی سخت است با ساعت ۴ به پایان میرسید. فرصت پرسیدن سؤال مثل همیشه با اینکه بچه‌های بسیج زودتر ثبت نام کرده بودند به افرادی داده شد که مخالف صحبت های استاد بودند.گرمای سالن با رسیدن به بخش پرسش وپاسخ به اوج خود رسیده بود.سؤال اول که پرسیدنش هم کمی سخت است با ساعت ۴ به پایان میرسید. فرصت پرسیدن سؤال مثل همیشه با اینکه بچه‌های بسیج زودتر ثبت نام کرده بودند به افرادی داده شد که مخالف صحبت های استاد بودند.گرمای سالن با رسیدن به بخش پرسش وپاسخ به اوج خود رسیده بود.سؤال اول که پرسیدنش هم کمی سخت است با

ببینید ما دوتا تقابل فکری داریم یکی طرفدار لیبرالیسم که پشتوانه بخشی از جریانهای سیاسی داخل نظام هست و دیگر جریان معتقد به انقلاب اسلامی. هر دو از نظر فکری دو مینا دارند. جریان لیبرالیستی ، قائل به ثلیث در علوم انسانی‌ست و جریان انقلاب اسلامی به این اعتقاد دارد که علوم انسانی باید توحیدی باشد.جهان در حال الگوی جایگزین است. دوستانی که طرفداری از لیبرالیسم میکنند واقع گرایانه این مسائل را ببینند و اجازه بدهند این موارد منعکس بشود.

سخنرانی ساعت چهارتمام شد، شور و هیجان،خوشحالی و نشاط از چهره دانشجویها کاملا مشخص بود، البته برای خیلی ها هم باید کلمات متناقضی به کار برد. استاد با همان خضوع همیشگی از همه خدافظی کرد. او ابراهیم وار بنهایی را شکست و رفت و روز تاریخی ۱۱۶آذر دانشکده علوم اجتماعی و ارتباطات ثبت شد.

آری بالاخره آن مرد آمد، نه‌آن مرد انقلابی آمد،نه‌آن مرد انقلابی ومهربان آمد.

اخبار

تدبیر در ۱۶ آذر

تدبیر دولت، ۱۶ آذر امسال را اینگونه رقم زد که برنامه‌های مختلفی در دانشگاهها لغو شود،دولت، امید برنامه هایی که در آن حسین شریعتمداری، پیام فضل نژاد، حمید رسایی، سید محمود نویان و هسدر شهید علی‌محمدی، قرار بود حضور داشته باشند را نقش برآب کرد.

این در حالی ست که پیش از این رییس جمهور بارها برلزوم سعه صدر، شنیدن سخن مخالفین و روحیه نقدپذیری تاکید کرده بود.

با فساد مقابله کنید

رهبر معظم انقلاب در همایش ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد: چرا اقدام قاطع و اساسی در امر مبارزه با فساد انجام نمی‌گیرد؟ لزوم اجرای تصمیمات عملی و بدون ملاحظه در مبارزه با فساد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای طی مرقومه‌ای برای همایش ملی ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد، این سوال را مطرح کردند که چرا اقدام قاطع و اساسی در امر مبارزه با فساد انجام نمی‌گیرد؟

لزوم اجرای تصمیمات عملی و بدون ملاحظه در مبارزه با فساد. این سوال را مطرح کردند که چرا اقدام قاطع و اساسی در امر مبارزه با فساد انجام نمی‌گیرد؟

افترا به بسیج

حسین کیانی طادی جانشین بسیج دانشجویی دانشگاه علامه در گفت وگو با فارس: در مورد برنامه ۱۶ آذر که با حضور دکتر حسن عباسی با موضوع:« تثلیث در علوم انسانی» در دانشکده علوم اجتماعی و ارتباطات این دانشگاه برگزار شد، گفت: بعد از این برنامه موضع گیریهای از طرف طیف کیانی افزود: طبق مجوز دانشگاه سالن شهید مطهری دانشکده از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۷ در اختیار بسیج که به خاطر جلوگیری از تنش با طیف مقابل سالن را از ساعت ۱۶ در اختیار آنها گذاشتیم اما با این وجود مطالب غیر واقعی از طرف مهمان آنها گفته.

وی در ادامه اشاره ای هم به سختگیریهای دانشگاه در دادن مجوز کرد و عنوان کرد: طیف مقابل هرجا تریبونی پیدا کردند از تهمت و افترا به بسیج خوداری نکردند از اتوبوسی خواندن مهمانان ، غصب زمان و مکان توسط بسیج تا تهدید دکتر عباسی وتوهین به ایشان.

تقدیر اساتید حقوق و علوم سیاسی از حاج قاسم سلیمانی

حنیفا به نقل از رجانپوز: طراحی حساب شده غرب برای بازنمایی چهره‌ای غیر واقعی از سردار رشید و دلاور ایرانی، حاج قاسم سلیمانی که اکنون یکی از پرنفوذترین چهره‌های خاورمیانه محسوب می شود، پروژه ای است که از زمان افزایش نقش آفرینی این سردار دلاور در بحران عراق و نبرد با داعش بصورت ویژه ای در دستور کار قرار گرفته است

بر همین اساس، ۱۴۵ استاد حقوق و علوم سیاسی دانشگاه‌های کشور با انتشار نامه‌ای از مجاهدت و نقش آفرینی پیروزمندانه فرمانده نیروی قدس سپاه و یاران صدیق سپاه در موضوعات منطقه‌ای تقدیر و تشکر کردند.

دروغ تا کجا؟!

سایت کانون حمایت از خانواده جان باختگان و بازداشتی ها ۱۷ آذر ۹۳: گزارشات دریافتی حاکی از این است که در خاتمه مراسم ۱۶ آذر (روز دانشجو) در دانشگاه علامه طباطبایی تعدادی از دانشجویان توسط نیروهای بسیجی و حراست مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.

بنا به این گزارش همزمان با سخنرانی حسن عباسی، عده ای از دانشجویان شروع به شعاردادن برای آزادی زندانیان سیاسی کردند که درمقابل نیروهای بسیج و لباس شخصی با شعار «حزب الله می میرد، ذلت نمی پذیرد! “ با این دانشجویان درگیر شده و به ضرب و شتم دانشجویان معترض پرداختند.

دراین بین مأموران حراست دانشگاه نیز در حمایت از لباس شخصی ها وبسیجیان به ضرب و شتم این دانشجویان پرداختند

حنیفا: از آنتن محترم یا محترمه صمیمانه سپاسگذاریم!